
02128.000948/2022-78
Número Sei:11347610

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DAS SEMPRE-VIVAS
Beco da Paciência, 166, - Bairro Centro -  Diamantina - CEP 39100-000

Telefone: (38)35313266
 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

 
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 

Aos 20 dias do mês de junho de 2022, na sede administrativa do Parque Nacional das Sempre-
Vivas, situada  no Beco da Paciência, 166 - Centro, Diamantina/MG, às   09:00  horas, reuniram-se de modo
presencial os servidores públicos (Analistas Ambientais): MARCIO LUCCA matrícula  1210221, SIMONE
NUNES FONSECA   matrícula 1442703, e PAULA LEÃO FERREIRA matrícula 1577975, integrantes da
Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais -
ATA para o Parque Nacional das Sempre-Vivas, designados pela Portaria PNSV nº 01 de 04/05/2022.

Considerando que não foram apresentados quaisquer recursos em relação ao resultado preliminar presente no
documento SEI 11267074, esta comissão resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Brigadistas de
Prevenção e Combate a Incêndios Florestais, conforme a ordem de classificação apresentada nas tabelas A e B
presentes documento SEI nº 11267074.

CONVOCAR os(as) candidatos(as) aprovados(as) e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem
no período de 20 a 24 de junho de 2022 os documentos complementares à contratação.

MARCIO LUCCA
Presidente da Comissão


Analista Ambiental
 

PAULA LEÃO FERREIRA
Analista Ambiental

Integrante da Comissão
 

SIMONE NUNES FONSECA
Analista Ambiental

Integrante da Comissão

 

Documento assinado eletronicamente por Paula Leao Ferreira, Analista Ambiental, em 20/06/2022, às
12:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Lucca, Analista Ambiental, em 20/06/2022, às 12:09,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Simone Nunes Fonseca, Analista Ambiental, em 20/06/2022, às
14:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11347610 e o código CRC 578DAE52.

 

 

 


